

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการจัดทำอฒจรรย์เหล็ก สนามวอลเลย์บอลชายหาด สนามแฮนด์บอลภายในศูนย์บูรณาการ
การเรียนรู้และนันทนาการ (สนามกีฬากลาง) ขนาดกว้าง ๑.๖๕ เมตร ยาว ๓ เมตร สูง ๑.๖๕
เมตร พร้อมหลังคาจำนวน ๑๖ หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วน
จังหวัดเชียงใหม่กำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานจัดทำอฒจรรย์เหล็ก

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพรัช โฉมดีสกุล	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศุภชัย เจริญสุข	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายชนตณ สุริยะน้อย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1 / 1

ส่วนราชการ สำนักงานราช องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ จัดทำอฒจรรย์เหล็ก สนามวอลเลย์บอลชายหาด สนามแฮนด์บอล
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์บริการการเรียนรู้และนันทนาการ (สนามกีฬากลาง)
 ขนาด ขนาดกว้าง 1.65 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 1.65 เมตร พร้อมหลังคา จำนวน 16 หลัง
 แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด
 กำหนดราคากลาง กุมภาพันธ์ 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจัดทำอฒจรรย์เหล็ก	504,577.24	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	504,577.24	
	ราคากลาง	500,000.00	
	ราคากลาง (.....ห้าแสนบาทถ้วน.....)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายไพรัช ใจสัตสาร์ทกุล)
 นักบริหารงานช่างต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศุภชัย เจริญสุข)
 นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายธนตณ สุริยะน้อย)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก) แผ่นที่ 1 / 1

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ จัดทำอฒจรรย์เหล็ก สนามวอลเลย์บอลชายหาด สนามแฮนด์บอล
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์บริการการเรียนรู้และนันทนาการ (สนามกีฬากลาง)
 ขนาด ขนาดกว้าง 1.65 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 1.65 เมตร พร้อมหลังคา จำนวน 16 หลัง
 แบบเลขที่ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ชุด
 กำหนดราคากลาง กุมภาพันธ์ 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจัดทำอฒจรรย์เหล็ก	385,939.45	1.3074	504,577.24	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	- พื้นที่ผดงชุก 1				
รวมค่าก่อสร้าง				504,577.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 16.00 หลัง เฉลี่ย

31,536.08 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายไพรัช โจลิตสาห์กุล)
 นักบริหารงานช่างต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศุภชัย เจริญสุข)
 นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายธนตณ สุริยะน้อย)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

หน่วยงานราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ จัดทำอฒจรรย์เหล็ก สนามวอลเลย์บอลชายหาด สนามแฮนด์บอล

สถานที่ ภายในศูนย์บริการการเรียนรู้และนันทนาการ (สนามกีฬาากลาง)

ขนาด ขนาดกว้าง 1.65 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 1.65 เมตร พร้อมหลังคา จำนวน 16 หลัง

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

กำหนดราคากลาง กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดทำอฒจรรย์เหล็ก								
1.1	ท่อเหล็กกลม Dai. 2" หนา 2.0 mm.	207.00	ท่อน	539.00	111,573.00	209.00	43,263.00	154,836.00	
1.2	ท่อเหล็กกลม Dai. 1 1/2" หนา 2.0 mm.	12.00	ท่อน	430.00	5,160.00	166.00	1,992.00	7,152.00	
1.3	ท่อเหล็กกลม Dai. 1" หนา 2.0 mm.	13.00	ท่อน	242.00	3,146.00	94.00	1,222.00	4,368.00	
1.4	เหล็ก C 75x45x15x2.3 mm.	135.00	ท่อน	426.87	57,627.45	252.00	34,020.00	91,647.45	
1.5	น๊อตหกเหลี่ยม	416.00	ตัว	5.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
1.6	ทาสีรองพื้นเหล็กกันสนิม	552.00	ตร.ม.	20.00	11,040.00	35.00	19,320.00	30,360.00	
1.6	ทาสีน้ำมันทับหน้า	552.00	ตร.ม.	45.00	24,840.00	38.00	20,976.00	45,816.00	
1.7	MELTAL SHEET ROOF หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	138.00	ตร.ม.	290.00	40,020.00	70.00	9,660.00	49,680.00	
								385,939.45	